Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

Протокол №. 6
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

08 сентября 2017 года

Администрация муниципального
                                                                                            района «Газимуро-Заводский район»

Присутствовали: Члены Общественного совета

Шадрина О.А., Коробова М.В., Лоницкая Е.Ю., Буракова В.Л.
Муратова В.В. – секретарь Общественного совета.

Приглашенные: Макушева Н.Б., Смыслова Т.М.,  Обухова О.П.
Повестка дня

1. Рассмотрение и утверждение итогов проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры и образования администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район».

Вопрос №. 1.

Слушали: Смыслову Т.М, Обухову О.П.

Выступили: Шадрина О.А., Лоницкая Е.Ю., Коробова М.В., Буракова В.Л.
Совет решил:

1) Информацию Смысловой Т.М. принять к сведению.
2) Информацию Обуховой О.П. принять к сведению.
3) Утвердить итоги проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере образования. Приложение 1.

4) Утвердить итоги проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Газимуро-Заводский район в 2016 году. Приложение 2.

5) Направить в Комитет образования администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» предложения Общественного Совета об улучшении качества деятельности учреждений образования, в отношении которых в 2017 году проводилась независимая оценка качества оказания услуг.
6) Направить в Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» предложения Общественного совета об улучшении качества деятельности учреждений культуры, в отношении которых в 2017 году проводилась независимая оценка качества оказания услуг.
В обсуждении приняли участие: все присутствующие члены Общественного совета.

Председательствующий Общественного совета                           О.А.Шадрина
Секретарь Общественного совета                                                    В.В.Муратова